
                            
БҰЙРЫҚ                                                           ПРИКАЗ 
26 мамыр 2025 ж. №228-нқ.                           №228-од от 26 мая 2025 г.                                                                        
Көкшетау қ.                                                       г.Кокшетау 
 
 
 
 
 

«Ішкі талдау жүргізу туралы  
сыбайлас жемқорлық тәуекелдері»         
 

 
 
 
 
 

                                                           "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңына, Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет 
істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі Төрағасының 
2016 жылғы 19 қазандағы №12 бұйрығына сәйкес  
БҰЙЫРАМЫН: 

1. Ақмола облысының Денсаулық сақтау басқармасы жанындағы 
"Облыстық жедел медициналық жәрдем станциясы" ШЖҚ МКК 
2024 жылдың 1 маусымынан 2025 жылдың 1 маусымына дейін 
Ақмола облысының Денсаулық сақтау басқармасы жанындағы 
"Облыстық жедел медициналық жәрдем станциясы" ШЖҚ МКК 
қызметі кезеңінде мынадай бағыттар бойынша сыбайлас 
жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу: 

1) бөлімшенің қызметін қозғайтын нормативтік құқықтық актілерде сыбайлас 
жемқорлық тәуекелдерін анықтау; 
2) мекеменің ұйымдық-басқару қызметінде сыбайлас жемқорлық 
тәуекелдерін анықтау; 
2.    Мынадай құрамда сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау    
       жүргізу үшін жұмыс тобын құру: 
1) Шукенов Т.К. - заңгер-сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-  
қызметтің басшысы; 
2) Шайгузова С.Б.– Емдеу-ұйымдастыру бөлімінің жетекшісінің м.а.; 
3) Нурахметова А.К. - бас экономист м. а.; 
4) Байтуканова Б. Е. – бас фельдшер; 
5) Буркытова Ж.М.- адами ресурстарды басқару қызметінің   
басшысының м.а.  
 3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.           

 
 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 

                                                                                               Директор                                                                 Р.С.Сәдірқожаев 

Республика Қазақстан  
Ақмола облысының денсаулық сақтау 
басқармасы жанындағы «Облыстық 

жедел медициналық жәрдем станциясы»  
Шаруашылық жүргізу құқығында 

мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны 
 

 

Республика Казахстан  
Государственное коммунальное 

предприятие на праве хозяйственного 
ведения «Областная станция скорой 

медицинской помощи» при управлении 
здравоохранения Акмолинской области 

 

 

020000 Көкшетау қаласы 
Л.Шевцова көшесі 18а 
Телефон:  72-10-56, 26-47-50, 26-47-49 
E-mail: sk-pom-koksh@mail.kz 

 020000 город Кокшетау 
ул. Л.Щевцовой 18а 
телефон: 72-10-56, 26-47-50, 26-47-49 
E-mail: sk-pom-koksh@mail.kz 



 
«О проведении внутреннего анализа  
коррупционных рисков» 
 

     В соответствии с Законом Республики Казахстан «О противодействии 
коррупции», приказом Председателя Агентства Республики Казахстан по 
делам государственной службы и противодействию коррупции от 19 октября 
2016 года №12, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Провести внутренний анализ коррупционных рисков в ГКП на ПХВ 
«Областная станция скорой медицинской помощи» при управлении 
здравоохранения Акмолинской области за период деятельности ГКП на 
ПХВ «Областной станции скорой медицинской помощи» при 
управлении здравоохранения Акмолинской области с 1 июня 2024 года 
по 1 июня 2025 года по следующим направлениям: 

1) выявление коррупционных рисков в нормативных правовых актах 
затрагивающих  деятельность подразделения; 

2) выявление коррупционных рисков в организационно-
управленческой деятельности учреждения; 

2. Создать рабочую группу для проведения внутреннего анализа 
коррупционных рисков в следующем составе: 

1) Шукенов Т.К. – юрист – руководитель антикоррупционной  комплаенс-
службы; 

2) Шайгузова С.Б.– и.о. руководителя ЛОО; 

3) Нурахметова АК. – и.о.главнного экономиста; 

4) Байтуканова Б.Е. – главный фельдшер; 

5) Буркытова Ж.М. – и.о.руководителя СУЧР.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                 
 


